
KOMUNIKAT KOŃCOWY

Mityng Otwarcia Sezonu Kołobrzeg 2021

KOŁOBRZEG, 01.05.2021

 

100 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/6
Start: 21-05-01   16:20:00

Wiatr: +0.4

1 710 Milena CZEPIEL 06-11-08 AML Słupsk(PM) 12.995     

2 32 Weronika SADOWSKA 06-10-20 UKL Ósemka Police(ZP) 13.353     

3 167 Anna STODOŁA 05-12-02 LKS Jantar Ustka(PM) 13.534     

4 718 Ewa DZWOLAK 06-03-18 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 13.768  PB   

5 719 Besna MOHAMAD 05-02-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 14.101     

6 723 Julia MARCHLEWSKA 06-06-13 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 14.347  SB   

Bieg 2/6
Start: 21-05-01   16:20:00

Wiatr: +0.8

1 52 Martyna MARENDZIAK 07-04-24 MKS Kusy Szczecin(ZP) 13.676  PB   

2 725 Magdalena PRUSS 06-03-25 AML Słupsk(PM) 13.874  PB   

3 29 Martyna BOREJZA 04-07-17 UKL Ósemka Police(ZP) 14.261  PB   

4 223 Zofia REICH 05-05-20 KL Iskra Białogard(ZP) 14.442     

5 42 Aleksandra KAŹMIERCZAK 06-08-03 UKL Ósemka Police(ZP) 14.508     

6 43 Oliwia RORBACH 06-08-16 UKL Ósemka Police(ZP) 14.873     

Bieg 3/6
Start: 21-05-01   16:20:00

Wiatr: +0.8

1 20 Helena GOLISZEWSKA 10-07-16 UKL Ósemka Police(ZP) 14.094  PB   

2 714 Anna LISZEWSKA 08-03-27 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 14.265  PB   

3 12 Julia RECKA 08-06-13 MKS Święc Sławno(ZP) 14.433  PB   

4 24 Joanna KALIŃSKA 04-01-08 UKL Ósemka Police(ZP) 14.868  PB   

5 50 Amelia FILA 08-09-21 UKL Ósemka Police(ZP) 17.417     

Bieg 4/6
Start: 21-05-01   16:20:00

Wiatr: +0.8

1 720 Jaśmina ALBIŃSKA 07-01-16 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 14.464  PB   

2 38 Maja GONDEK 09-02-23 MKS Święc Sławno(ZP) 14.853  PB   

3 5 Natalia PIEKARSKA 08-09-16 UKL Ósemka Police(ZP) 15.085  PB   

4 709 Martyna JABŁOŃSKA 09-06-19 AML Słupsk(PM) 15.437  PB   

Bieg 5/6
Start: 21-05-01   16:20:00

Wiatr: +0.6

1 51 Justyna GUZENDA 08-09-26 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 14.504  PB   

2 26 Julia BUDNER 06-02-15 UKL Ósemka Police(ZP) 15.642     

3 53 Julia JAGUSZ 10-08-01 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 15.761     

4 55 Pola MISZEL 09-09-07 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 15.946     

5 57 Natalia KOSZYKOWSKA 08-07-22 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 16.205  PB   

6 54 Nadia PECYNA 08-06-20 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 17.103     

7 27 Nicola MAKOWSKA 11-06-10 UKS OSoT Szczecin(ZP) 17.287  PB   

Bieg 6/6
Start: 21-05-01   16:20:00

Wiatr: +0.4

1 719 Kinga JĘCHOREK 07-06-05 AML Słupsk(PM) 13.848     

2 711 Michalina MUCHA 07-09-03 AML Słupsk(PM) 13.865     

3 53 Lena LIPIŃSKA 08-10-12 MKS Kusy Szczecin(ZP) 14.396     

4 67 Lena ZIELIŃSKA 11-12-15 UKS OSoT Szczecin(ZP) 17.247     

5 68 Wiktoria ZIELIŃSKA 11-12-15 UKS OSoT Szczecin(ZP) 17.273     

6 50 Natalia NIECKARZ 10-02-16 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 17.332     

7 22 Pola KARBOWSKA 09-11-16 UKS OSoT Szczecin(ZP) 17.534  PB   
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Milena CZEPIEL 06-11-08 AML Słupsk 12.991     

2 Bieg 1 Weronika SADOWSKA 06-10-20 UKL Ósemka Police 13.352     

3 Bieg 1 Anna STODOŁA 05-12-02 LKS Jantar Ustka 13.533     

4 Bieg 2 Martyna MARENDZIAK 07-04-24 MKS Kusy Szczecin 13.671  PB   

5 Bieg 1 Ewa DZWOLAK 06-03-18 KMKL Sztorm Kołobrzeg 13.764  PB   

6 Bieg 6 Kinga JĘCHOREK 07-06-05 AML Słupsk 13.841     

7 Bieg 6 Michalina MUCHA 07-09-03 AML Słupsk 13.862     

8 Bieg 2 Magdalena PRUSS 06-03-25 AML Słupsk 13.872  PB   

9 Bieg 3 Helena GOLISZEWSKA 10-07-16 UKL Ósemka Police 14.091  PB   

10 Bieg 1 Besna MOHAMAD 05-02-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg 14.105     

11 Bieg 3 Anna LISZEWSKA 08-03-27 KMKL Sztorm Kołobrzeg 14.262  PB   

12 Bieg 2 Martyna BOREJZA 04-07-17 UKL Ósemka Police 14.263  PB   

13 Bieg 1 Julia MARCHLEWSKA 06-06-13 KMKL Sztorm Kołobrzeg 14.346  SB   

14 Bieg 6 Lena LIPIŃSKA 08-10-12 MKS Kusy Szczecin 14.393     

15 Bieg 3 Julia RECKA 08-06-13 MKS Święc Sławno 14.433  PB   

16 Bieg 2 Zofia REICH 05-05-20 KL Iskra Białogard 14.444     

17 Bieg 4 Jaśmina ALBIŃSKA 07-01-16 KMKL Sztorm Kołobrzeg 14.461  PB   

19 Bieg 5 Justyna GUZENDA 08-09-26 OSiR Wyspiarz Świnoujście 14.501  PB   

18 Bieg 2 Aleksandra KAŹMIERCZAK 06-08-03 UKL Ósemka Police 14.505     

20 Bieg 4 Maja GONDEK 09-02-23 MKS Święc Sławno 14.852  PB   

21 Bieg 3 Joanna KALIŃSKA 04-01-08 UKL Ósemka Police 14.864  PB   

22 Bieg 2 Oliwia RORBACH 06-08-16 UKL Ósemka Police 14.876     

23 Bieg 4 Natalia PIEKARSKA 08-09-16 UKL Ósemka Police 15.083  PB   

24 Bieg 4 Martyna JABŁOŃSKA 09-06-19 AML Słupsk 15.434  PB   

25 Bieg 5 Julia BUDNER 06-02-15 UKL Ósemka Police 15.642     

26 Bieg 5 Julia JAGUSZ 10-08-01 OSiR Wyspiarz Świnoujście 15.763     

27 Bieg 5 Pola MISZEL 09-09-07 OSiR Wyspiarz Świnoujście 15.944     

28 Bieg 5 Natalia KOSZYKOWSKA 08-07-22 OSiR Wyspiarz Świnoujście 16.205  PB   

29 Bieg 5 Nadia PECYNA 08-06-20 OSiR Wyspiarz Świnoujście 17.106     

30 Bieg 6 Lena ZIELIŃSKA 11-12-15 UKS OSoT Szczecin 17.244     

31 Bieg 6 Wiktoria ZIELIŃSKA 11-12-15 UKS OSoT Szczecin 17.275     

32 Bieg 5 Nicola MAKOWSKA 11-06-10 UKS OSoT Szczecin 17.287  PB   

33 Bieg 6 Natalia NIECKARZ 10-02-16 OSiR Wyspiarz Świnoujście 17.336     

34 Bieg 3 Amelia FILA 08-09-21 UKL Ósemka Police 17.415     

35 Bieg 6 Pola KARBOWSKA 09-11-16 UKS OSoT Szczecin 17.537  PB   

 

100 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/5
Start: 21-05-01   16:40:00

Wiatr: +0.2

1 19 Michał PIEJKO 04-01-04 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 11.785     

2 722 Filip CHMURA 03-04-17 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 11.808     

3 725 Oliwier KOŁODZIEJSKI 05-01-15 AML Słupsk(PM) 11.816     

4 706 Kacper KASPRZYK 05-01-20 AML Słupsk(PM) 11.837     

5 722 Szymon DEPTA 04-01-02 AML Słupsk(PM) 11.864     

6 707 Jan GOSTOMCZYK 05-01-03 AML Słupsk(PM) 11.913     

7 711 Jan OSIŃSKI 05-11-09 AML Słupsk(PM) 12.311     

8 718 Kacper KOZACZUK 04-06-16 AML Słupsk(PM) 12.572     

Bieg 2/5
Start: 21-05-01   16:40:00

Wiatr: +0.8

1 716 Kacper GZYLEWSKI 05-05-16 AML Słupsk(PM) 11.984  PB   

2 724 Kamil KUCZEROWSKI 05-06-08 AML Słupsk(PM) 12.403  PB   

3 225 Michał SMOLIŃSKI 03-08-11 KL Iskra Białogard(ZP) 12.436  PB   
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4 75 Nikodem WYSOCKI 05-03-18 UKL Ósemka Police(ZP) 12.447  PB   

5 52 Krystian SADOWSKI 04-05-03 UKL Ósemka Police(ZP) 12.481  PB   

6 719 Jakub KOZACZUK 04-06-16 AML Słupsk(PM) 12.685     

7 713 Marcel CHOMICZ 06-02-07 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 12.718     

8 8 Grzegorz LESZCZYŁOWSKI 05-11-25 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 12.802  PB   

Bieg 3/5
Start: 21-05-01   16:40:00

Wiatr: +0.9

1 10 Adam CACAJ 06-06-09 UKS OSoT Szczecin(ZP) 14.384  PB   

2 35 Igor BUZE 09-12-25 MKS Święc Sławno(ZP) 15.065     

3 21 Rory KARBOWSKI 07-03-06 UKS OSoT Szczecin(ZP) 15.072  PB   

4 48 Szymon KAMELSKI 10-07-02 MKS Święc Sławno(ZP) 15.187  PB   

5 684 Wojciech BRZOZOWSKI 09-12-15 MKS Kusy Szczecin(ZP) 15.293  PB   

6 34 Gabriel KASPRZYK 08-11-04 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 15.766  PB   

7 50 Jakub MIKOŁAJCZAK 09-11-08 MKS Święc Sławno(ZP) 16.578  PB   

8 21 Mateusz JAŁOWICZOR 11-08-15 UKS OSoT Szczecin(ZP) 18.361     

Bieg 4/5
Start: 21-05-01   16:40:00

Wiatr: +0.3

1 701 Szymon WZIĄTEK 07-03-26 AML Słupsk(PM) 13.016     

2 41 Bartosz KASPRZAK 09-01-10 MKS Święc Sławno(ZP) 14.795     

3 366 Kacper KOPEĆ 09-04-08 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 14.957     

4 Igor BAŚ 07-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 15.233     

5 33 Rafał KOWALCZYK 09-02-09 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 16.014     

6 64 Ksawery KARASEK 07-11-23 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 16.172     

7 63 Kamil GAJEWSKI 08-05-16 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 18.851     

8 553 Franciszek BRZOZOWSKI 09-12-15 MKS Kusy Szczecin(ZP) 19.038  PB   

Bieg 5/5
Start: 21-05-01   16:40:00

Wiatr: +0.7

1 703 Mateusz CZAJKA 07-04-17 AML Słupsk(PM) 12.933     

2 60 Adam GRUDZIEŃ 08-09-15 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 14.146     

3 7 Marcel MACIEJEWSKI 07-01-09 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 14.504     

4 61 Bartosz LITRA 08-10-11 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 14.777     

5 62 Jan MATHEWS 09-03-11 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 16.612     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Michał PIEJKO 04-01-04 KL Bałtyk Koszalin 11.781     

2 Bieg 1 Filip CHMURA 03-04-17 KMKL Sztorm Kołobrzeg 11.802     

3 Bieg 1 Oliwier KOŁODZIEJSKI 05-01-15 AML Słupsk 11.813     

4 Bieg 1 Kacper KASPRZYK 05-01-20 AML Słupsk 11.834     

5 Bieg 1 Szymon DEPTA 04-01-02 AML Słupsk 11.865     

6 Bieg 1 Jan GOSTOMCZYK 05-01-03 AML Słupsk 11.916     

7 Bieg 2 Kacper GZYLEWSKI 05-05-16 AML Słupsk 11.981  PB   

8 Bieg 1 Jan OSIŃSKI 05-11-09 AML Słupsk 12.317     

9 Bieg 2 Kamil KUCZEROWSKI 05-06-08 AML Słupsk 12.402  PB   

10 Bieg 2 Michał SMOLIŃSKI 03-08-11 KL Iskra Białogard 12.433  PB   

11 Bieg 2 Nikodem WYSOCKI 05-03-18 UKL Ósemka Police 12.444  PB   

12 Bieg 2 Krystian SADOWSKI 04-05-03 UKL Ósemka Police 12.485  PB   

13 Bieg 1 Kacper KOZACZUK 04-06-16 AML Słupsk 12.578     

14 Bieg 2 Jakub KOZACZUK 04-06-16 AML Słupsk 12.686     

15 Bieg 2 Marcel CHOMICZ 06-02-07 KMKL Sztorm Kołobrzeg 12.717     

16 Bieg 2 Grzegorz LESZCZYŁOWSKI 05-11-25 KL Bałtyk Koszalin 12.808  PB   

17 Bieg 5 Mateusz CZAJKA 07-04-17 AML Słupsk 12.931     

18 Bieg 4 Szymon WZIĄTEK 07-03-26 AML Słupsk 13.011     

19 Bieg 5 Adam GRUDZIEŃ 08-09-15 OSiR Wyspiarz Świnoujście 14.142     

20 Bieg 3 Adam CACAJ 06-06-09 UKS OSoT Szczecin 14.381  PB   

21 Bieg 5 Marcel MACIEJEWSKI 07-01-09 OSiR Wyspiarz Świnoujście 14.503     

22 Bieg 5 Bartosz LITRA 08-10-11 OSiR Wyspiarz Świnoujście 14.774     

23 Bieg 4 Bartosz KASPRZAK 09-01-10 MKS Święc Sławno 14.792     

24 Bieg 4 Kacper KOPEĆ 09-04-08 KMKL Sztorm Kołobrzeg 14.953     

25 Bieg 3 Igor BUZE 09-12-25 MKS Święc Sławno 15.062     

26 Bieg 3 Rory KARBOWSKI 07-03-06 UKS OSoT Szczecin 15.073  PB   

27 Bieg 3 Szymon KAMELSKI 10-07-02 MKS Święc Sławno 15.184  PB   

28 Bieg 4 Igor BAŚ 07-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg 15.234     

29 Bieg 3 Wojciech BRZOZOWSKI 09-12-15 MKS Kusy Szczecin 15.295  PB   

30 Bieg 3 Gabriel KASPRZYK 08-11-04 OSiR Wyspiarz Świnoujście 15.766  PB   

31 Bieg 4 Rafał KOWALCZYK 09-02-09 OSiR Wyspiarz Świnoujście 16.015     

32 Bieg 4 Ksawery KARASEK 07-11-23 OSiR Wyspiarz Świnoujście 16.176     

33 Bieg 3 Jakub MIKOŁAJCZAK 09-11-08 MKS Święc Sławno 16.577  PB   

34 Bieg 5 Jan MATHEWS 09-03-11 OSiR Wyspiarz Świnoujście 16.615     

35 Bieg 3 Mateusz JAŁOWICZOR 11-08-15 UKS OSoT Szczecin 18.368     

36 Bieg 4 Kamil GAJEWSKI 08-05-16 OSiR Wyspiarz Świnoujście 18.857     

37 Bieg 4 Franciszek BRZOZOWSKI 09-12-15 MKS Kusy Szczecin 19.038  PB   

 

Rzut dyskiem kobiet (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-05-01  16:40:00

Start: 21-05-01   16:00:00

1 61 Aleksandra KRZESICKA 05-01-17 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 34.00  PB   

2 488 Klaudia BORZĘCKA 04-03-22 ULKS Tychowo(ZP) 28.40     

I II III IV V VI

xx x x x 34.00 xAleksandra KRZESICKA

27.40 x 24.07 x 28.40 27.77Klaudia BORZĘCKA
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Rzut dyskiem K U16 (0.75 kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-05-01  16:40:00

Start: 21-05-01   16:00:00

1 23 Paulina CHMIEL 09-01-15 UKS OSoT Szczecin(ZP) 13.71     

11.46 10.63 13.71 13.18 11.62 13.50Paulina CHMIEL

 

Rzut dyskiem M U20 (1.75kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-05-01  16:40:00

Start: 21-05-01   16:00:00

1 171 Oskar NOWAK 03-03-03 LKS Jantar Ustka(PM) 26.33     

I II III IV V VI

24.90 x x 25.70 26.33 25.37Oskar NOWAK

 

Rzut dyskiem M U18 (1.5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-05-01  16:40:00

Start: 21-05-01   16:00:00

1 722 Wojciech LIBERA 04-11-11 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 37.17     

2 151 Michał GNACIŃSKI 04-01-27 LKS Jantar Ustka(PM) 29.84     

I II III IV V VI

31.02 37.17 x 36.08 x xWojciech LIBERA

27.15 27.56 25.96 29.84 x xMichał GNACIŃSKI

 

Rzut dyskiem M U16 (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-05-01  16:40:00

Start: 21-05-01   16:00:00

1 16 Mikołaj SZOSTAK 06-08-08 MKS Kusy Szczecin(ZP) 18.40     

2 10 Mateusz STACHOWSKI 08-08-29 MKS Kusy Szczecin(ZP) 15.76     

3 34 Mikołaj WÓJCIK 06-07-13 MKS Kusy Szczecin(ZP) 14.83     

I II III IV V VI

x x x 16.91 16.40 18.40Mikołaj SZOSTAK

14.26 x x 15.18 14.98 15.76Mateusz STACHOWSKI

x 13.90 13.14 x x 14.83Mikołaj WÓJCIK

 

300 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4
Start: 21-05-01   16:59:00

1 710 Milena CZEPIEL 06-11-08 AML Słupsk(PM) 42.874     
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2 73 Paulina WAC 05-07-11 LKS Jantar Ustka(PM) 43.496  PB   

3 20 Oliwia LUDWICKA 04-12-02 UKS Wiking Rychnowy(PM) 44.045     

4 700 Oksana PESTKA 08-05-01 AML Słupsk(PM) 44.572     

5 725 Magdalena PRUSS 06-03-25 AML Słupsk(PM) 44.751     

Bieg 2/4
Start: 21-05-01   16:59:00

1 170 Patrycja KOZINA 05-09-03 LKS Jantar Ustka(PM) 45.053  PB   

2 232 Karina KWAK 08-05-18 KL Iskra Białogard(ZP) 47.085  PB   

3 729 Marta SZCZUDRAWA 06-08-05 AML Słupsk(PM) 47.132  PB   

4 42 Iga MUSIELAK 08-06-29 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 49.194     

5 709 Martyna JABŁOŃSKA 09-06-19 AML Słupsk(PM) 51.666  PB   

6 55 Pola MISZEL 09-09-07 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 52.091  PB   

Bieg 3/4
Start: 21-05-01   16:59:00

1 150 Emilia KAMIENIECKA 08-09-24 LKS Jantar Ustka(PM) 50.535     

2 152 Kinga KOZINA 09-03-21 LKS Jantar Ustka(PM) 50.746     

3 57 Natalia KOSZYKOWSKA 08-07-22 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 56.253  PB   

Bieg 4/4
Start: 21-05-01   16:59:00

1 156 Nella DZIUBA 09-03-17 LKS Jantar Ustka(PM) 49.504     

2 140 SZYMCZAK Anna ĆWIGOŃ 10-09-04 LKS Jantar Ustka(PM) 54.575     

3 54 Nadia PECYNA 08-06-20 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 59.613     

4 50 Natalia NIECKARZ 10-02-16 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 61.176     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Milena CZEPIEL 06-11-08 AML Słupsk 42.871     

2 Bieg 1 Paulina WAC 05-07-11 LKS Jantar Ustka 43.492  PB   

3 Bieg 1 Oliwia LUDWICKA 04-12-02 UKS Wiking Rychnowy 44.043     

4 Bieg 1 Oksana PESTKA 08-05-01 AML Słupsk 44.574     

5 Bieg 1 Magdalena PRUSS 06-03-25 AML Słupsk 44.755     

6 Bieg 2 Patrycja KOZINA 05-09-03 LKS Jantar Ustka 45.051  PB   

7 Bieg 2 Karina KWAK 08-05-18 KL Iskra Białogard 47.082  PB   

8 Bieg 2 Marta SZCZUDRAWA 06-08-05 AML Słupsk 47.133  PB   

9 Bieg 2 Iga MUSIELAK 08-06-29 WMLKS Pomorze Stargard 49.194     

10 Bieg 4 Nella DZIUBA 09-03-17 LKS Jantar Ustka 49.501     

11 Bieg 3 Emilia KAMIENIECKA 08-09-24 LKS Jantar Ustka 50.531     

12 Bieg 3 Kinga KOZINA 09-03-21 LKS Jantar Ustka 50.742     

13 Bieg 2 Martyna JABŁOŃSKA 09-06-19 AML Słupsk 51.665  PB   

14 Bieg 2 Pola MISZEL 09-09-07 OSiR Wyspiarz Świnoujście 52.096  PB   

15 Bieg 4 SZYMCZAK Anna ĆWIGOŃ 10-09-04 LKS Jantar Ustka 54.572     

16 Bieg 3 Natalia KOSZYKOWSKA 08-07-22 OSiR Wyspiarz Świnoujście 56.253  PB   

17 Bieg 4 Nadia PECYNA 08-06-20 OSiR Wyspiarz Świnoujście 59.613     

18 Bieg 4 Natalia NIECKARZ 10-02-16 OSiR Wyspiarz Świnoujście 61.174     

 

Skok wzwyż kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-05-01  17:00:00

Start: 21-05-01   16:00:00

1 715 Adrianna LITWIN 03-05-03 AML Słupsk(PM) 1.63     

2 40 Maja SŁODZIŃSKA 06-08-29 MKS Kusy Szczecin(ZP) 1.60  PB   

3 717 Agnieszka MIŚCIUR 02-04-06 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 1.60  PB   

4 731 Milena PATEJUK 06-02-01 AML Słupsk(PM) 1.60     

5 704 Martyna WOŹNIAK 08-02-01 AML Słupsk(PM) 1.50     

6 718 Martyna MUCHA 07-09-03 AML Słupsk(PM) 1.45     

7 723 Karolina KOPROWSKA 07-01-21 AML Słupsk(PM) 1.40     
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7 52 Lena SZEPKE 08-03-07 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 1.40  PB   

9 56 Emilka STALKA 08-03-18 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 1.30  PB   

10 27 Nicola MAKOWSKA 11-06-10 UKS OSoT Szczecin(ZP) 1.15     

1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.63 1.66

- - - - - - - - o oAdrianna LITWIN xo xxo xxx

- - - - - - - - o oMaja SŁODZIŃSKA o xxx

- - - - - - - - xo xoAgnieszka MIŚCIUR xo xxx

- - - - - - - - o oMilena PATEJUK xxo xxx

- - - o o o o xxo o xxxMartyna WOŹNIAK

- - - - o o o xo xxxMartyna MUCHA

- - o o o o o xxxLena SZEPKE

- - - - o o o xxxKarolina KOPROWSKA

- - o o o xxxEmilka STALKA

xo xxo xxxNicola MAKOWSKA

 

300 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4
Start: 21-05-01   17:12:00

1 189 Modest RĘKAWEK 02-10-17 LKS Jantar Ustka(PM) 37.623     

2 176 Aleksander NURKOWSKI 06-01-26 LKS Jantar Ustka(PM) 39.744  PB   

3 8 Grzegorz LESZCZYŁOWSKI 05-11-25 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 41.235     

4 171 Oskar NOWAK 03-03-03 LKS Jantar Ustka(PM) 42.042     

5 700 Kajetan KOSICKI 07-06-25 AML Słupsk(PM) 43.606     

Bieg 2/4
Start: 21-05-01   17:12:00

1 51 Kamil SOBAŃSKI 03-07-03 UKL Ósemka Police(ZP) 46.984  PB   

2 61 Bartosz LITRA 08-10-11 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 49.132  PB   

3 60 Adam GRUDZIEŃ 08-09-15 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 53.885     

4 33 Rafał KOWALCZYK 09-02-09 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 54.446  PB   

5 64 Ksawery KARASEK 07-11-23 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 60.723     

Bieg 3/4
Start: 21-05-01   17:12:00

1 720 Jan GAŁGAŃSKI 02-08-14 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 37.873     

2 155 Michał BOLEK 06-02-28 LKS Jantar Ustka(PM) 41.752     

3 149 Jakub KOWALEWSKI 11-02-04 OŚ AZS Poznań(WP) 51.285     

4 63 Kamil GAJEWSKI 08-05-16 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 63.276  PB   

Bieg 4/4
Start: 21-05-01   17:12:00

1 714 Aleksander DĄBROWSKI 09-02-04 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 45.995     

2 710 Mateusz GAŁEK 08-03-14 AML Słupsk(PM) 46.346  PB   

3 62 Jan MATHEWS 09-03-11 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 47.264     

4 32 Tomasz LEWANDOWSKI 10-03-31 MKS Święc Sławno(ZP) 60.072

5 7 Marcel MACIEJEWSKI 07-01-09 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 53.903     

6 369 Marcel ZAWOLSKI 09-01-16 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 54.591     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Modest RĘKAWEK 02-10-17 LKS Jantar Ustka 37.621     

2 Bieg 3 Jan GAŁGAŃSKI 02-08-14 KMKL Sztorm Kołobrzeg 37.871     

3 Bieg 1 Aleksander NURKOWSKI 06-01-26 LKS Jantar Ustka 39.742  PB   

4 Bieg 1 Grzegorz LESZCZYŁOWSKI 05-11-25 KL Bałtyk Koszalin 41.233     

5 Bieg 3 Michał BOLEK 06-02-28 LKS Jantar Ustka 41.752     

6 Bieg 1 Oskar NOWAK 03-03-03 LKS Jantar Ustka 42.044     

7 Bieg 1 Kajetan KOSICKI 07-06-25 AML Słupsk 43.605     

8 Bieg 4 Aleksander DĄBROWSKI 09-02-04 KMKL Sztorm Kołobrzeg 45.991     

9 Bieg 4 Mateusz GAŁEK 08-03-14 AML Słupsk 46.342  PB   

10 Bieg 2 Kamil SOBAŃSKI 03-07-03 UKL Ósemka Police 46.981  PB   

11 Bieg 4 Jan MATHEWS 09-03-11 OSiR Wyspiarz Świnoujście 47.263     

12 Bieg 2 Bartosz LITRA 08-10-11 OSiR Wyspiarz Świnoujście 49.132  PB   

13 Bieg 3 Jakub KOWALEWSKI 11-02-04 OŚ AZS Poznań 51.283     

14 Bieg 2 Adam GRUDZIEŃ 08-09-15 OSiR Wyspiarz Świnoujście 53.883     

15 Bieg 4 Marcel MACIEJEWSKI 07-01-09 OSiR Wyspiarz Świnoujście 53.905     

16 Bieg 2 Rafał KOWALCZYK 09-02-09 OSiR Wyspiarz Świnoujście 54.444  PB   

17 Bieg 4 Marcel ZAWOLSKI 09-01-16 KMKL Sztorm Kołobrzeg 54.596     

18 Bieg 4 Tomasz LEWANDOWSKI 10-03-31 MKS Święc Sławno 60.074

19 Bieg 2 Ksawery KARASEK 07-11-23 OSiR Wyspiarz Świnoujście 60.725     

20 Bieg 3 Kamil GAJEWSKI 08-05-16 OSiR Wyspiarz Świnoujście 63.274  PB   

 

Trójskok mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-05-01  17:00:00

Start: 21-05-01   16:00:00

1 8 Bartosz SOBOCIŃSKI 05-09-15 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 10.72     -0.1

I II III IV V VI

x 9.90 10.36 10.49 10.30 10.72Bartosz SOBOCIŃSKI
-0.4 -0.4 -0.7 -0.6 -0.4 -0.1

 

Wieloskok M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-05-01  17:00:00

Start: 21-05-01   16:00:00

1 713 Marcel CHOMICZ 06-02-07 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 11.65  PB   -0.2

2 370 Michał WOŹNIAK 06-08-16 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 11.31     -0.6

3 32 Konrad KLĘK 06-02-16 MKS Kusy Szczecin(ZP) 10.13     +0.3

4 29 Rafał PIASECKI 08-03-28 MKS Kusy Szczecin(ZP) 10.11     -0.5

5 44 Wiktor NOWICKI 06-11-13 MKS Kusy Szczecin(ZP) 10.03     -0.2

6 10 Adam CACAJ 06-06-09 UKS OSoT Szczecin(ZP) 9.37  PB   +0.1

7 4 Wiktor KLĘK 10-11-19 MKS Kusy Szczecin(ZP) 7.46     +0.4
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x 11.23 x 11.41 11.65 11.62Marcel CHOMICZ
0.0 -0.2 -0.3 -0.2 -0.2 +0.4

11.03 11.10 10.14 11.31 x xMichał WOŹNIAK
+0.8 -0.5 -0.6 -0.6 -0.3 -0.2

9.91 9.75 10.09 x 9.97 10.13Konrad KLĘK
+0.3 -0.6 -0.2 -0.2 -0.2 +0.3

9.94 10.11 9.81 9.92 9.78 9.24Rafał PIASECKI
-0.6 -0.5 -0.6 -0.2 -1.1 -0.1

x 9.98 9.61 9.68 10.03 9.08Wiktor NOWICKI
+0.2 -1.1 -0.4 +0.3 -0.2 -0.1

9.00 8.38 9.30 x 8.15 9.37Adam CACAJ
+0.5 -0.2 +0.2 +0.8 -0.3 +0.1

x x 7.42 x 7.46 xWiktor KLĘK
+0.2 -0.6 -0.6 +0.3 +0.4 -0.3

 

400 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 21-05-01   17:17:00

1 20 Joanna SŁOWIŃSKA 00-06-13 UKL Ósemka Police(ZP) 63.394     

2 45 Sandra SKUPIŃSKA 05-07-13 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 71.775     

3 56 Nikola GAWROŃSKA 05-06-05 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 77.256     

 

Skok w dal kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-05-01  17:20:00

Start: 21-05-01   16:30:00

1 3 Natalia STEFAŃSKA 05-06-15 UKL Ósemka Police(ZP) 4.98  SB   -0.1

2 735 Julia STĘPIEŃ 04-01-16 AML Słupsk(PM) 4.77  PB   -0.3

3 881 Iga JANKOWSKA 06-12-06 LUKS Start Nakło(KP) 4.75     0.0

4 11 Weronika JASIAK 07-09-13 UKL Ósemka Police(ZP) 4.73     +0.5

5 29 Martyna BOREJZA 04-07-17 UKL Ósemka Police(ZP) 4.66  PB   -0.5

6 8 Julia RUDNIK 07-07-12 UKL Ósemka Police(ZP) 4.55     -0.2

7 20 Joanna SŁOWIŃSKA 00-06-13 UKL Ósemka Police(ZP) 4.17  PB   +0.2

8 9 Anna CENIUCH 05-08-18 UKL Ósemka Police(ZP) 4.10  =PB   +1.1

9 10 Nadia BOCZKOWSKA 08-07-13 UKL Ósemka Police(ZP) 3.91  SB   +1.1

10 20 Helena GOLISZEWSKA 10-07-16 UKL Ósemka Police(ZP) 3.90  =PB   -0.5

11 5 Natalia PIEKARSKA 08-09-16 UKL Ósemka Police(ZP) 3.88     +0.3

12 12 Julia RECKA 08-06-13 MKS Święc Sławno(ZP) 3.62     0.0

13 165 Marta WYSOCKA 05-11-15 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 3.55     +1.1

14 50 Amelia FILA 08-09-21 UKL Ósemka Police(ZP) 3.48     +0.3

15 67 Lena ZIELIŃSKA 11-12-15 UKS OSoT Szczecin(ZP) 2.75     0.0

16 68 Wiktoria ZIELIŃSKA 11-12-15 UKS OSoT Szczecin(ZP) 2.67     0.0

38 Maja GONDEK 09-02-23 MKS Święc Sławno(ZP) NM     

19 Aleksandra KOZŁOWSKA 10-08-01 UKS OSoT Szczecin(ZP) NM     
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I II III IV V VI

x 4.63 4.78 4.80 x 4.98Natalia STEFAŃSKA
-0.5 0.0 -0.8 -1.4 -1.0 -0.1

4.77 x 4.56 4.65 4.39 rJulia STĘPIEŃ
-0.3 -0.1 0.0 +3.2 -1.2

x 4.75 4.54 4.73 4.45 4.64Iga JANKOWSKA
+0.3 0.0 -1.0 +1.1 -1.1 +0.4

4.45 4.51 4.73 4.55 x 4.56Weronika JASIAK
-0.3 -0.6 +0.5 +1.1 -0.1 -1.2

4.45 x 4.66 4.45 4.60 3.94Martyna BOREJZA
+0.3 +0.7 -0.5 +0.3 +0.1 +0.3

4.35 4.28 4.55 4.12 4.53 4.44Julia RUDNIK
-0.1 -0.1 -0.2 +1.4 +1.3 -0.1

3.81 4.17 3.56Joanna SŁOWIŃSKA
0.0 +0.2 -0.1

x 3.95 x 3.92 4.04 4.10Anna CENIUCH
+0.2 -0.5 -0.3 -0.4 +1.2 +1.1

3.91 x 3.88Nadia BOCZKOWSKA
+1.1 -1.0 0.0

3.81 3.90 3.87Helena GOLISZEWSKA
-0.6 -0.5 +0.8

3.66 x 3.88Natalia PIEKARSKA
+0.3 +0.9 +0.3

x 3.10 3.62Julia RECKA
-0.2 +0.1 0.0

3.44 3.46 3.55Marta WYSOCKA
+0.9 -0.4 +1.1

3.48 3.23 xAmelia FILA
+0.3 +0.5 +0.7

x 2.67 2.75Lena ZIELIŃSKA
-1.0 -0.2 0.0

x 2.67 2.61Wiktoria ZIELIŃSKA
+0.6 0.0 +0.2

x x xMaja GONDEK
-1.0 -0.1 -1.1

x x xAleksandra KOZŁOWSKA
+0.9 -0.2 +1.5

 

800 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 21-05-01   17:23:00

1 492 Aleksander PODSTAWKA 04-05-10 ULKS Tychowo(ZP) 2:15.65     

2 490 Michał DYGAS 04-01-03 ULKS Tychowo(ZP) 2:17.44     

 

100 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Start: 21-05-01   17:30:00

Wiatr: +1.7

1 710 Milena CZEPIEL 06-11-08 AML Słupsk(PM) 13.274     

2 32 Weronika SADOWSKA 06-10-20 UKL Ósemka Police(ZP) 13.505     

3 167 Anna STODOŁA 05-12-02 LKS Jantar Ustka(PM) 13.543     

4 711 Michalina MUCHA 07-09-03 AML Słupsk(PM) 13.721     

5 718 Ewa DZWOLAK 06-03-18 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 13.732  PB   

6 719 Kinga JĘCHOREK 07-06-05 AML Słupsk(PM) 14.057     

7 725 Magdalena PRUSS 06-03-25 AML Słupsk(PM) 14.308     

777 Martyna MARENDZIAK 07-04-24 MKS Kusy Szczecin(ZP) DNS6     
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100 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Start: 21-05-01   17:34:00

Wiatr: +1.7

1 722 Filip CHMURA 03-04-17 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 11.685  =SB   

2 706 Kacper KASPRZYK 05-01-20 AML Słupsk(PM) 11.696     

3 707 Jan GOSTOMCZYK 05-01-03 AML Słupsk(PM) 11.707     

4 722 Szymon DEPTA 04-01-02 AML Słupsk(PM) 11.732     

5 725 Oliwier KOŁODZIEJSKI 05-01-15 AML Słupsk(PM) 11.753     

6 716 Kacper GZYLEWSKI 05-05-16 AML Słupsk(PM) 11.951  PB   

7 19 Michał PIEJKO 04-01-04 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 12.024     

8 711 Jan OSIŃSKI 05-11-09 AML Słupsk(PM) 12.088     

 

600 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 21-05-01   17:45:00

1 39 Agnieszka KACZOR 89-09-13 UKS Wiking Rychnowy(PM) 1:47.58     

2 13 Julia TARASEWICZ 01-02-17 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 1:48.77     

3 212 Daria SKOWROŃSKA 09-06-19 AZS-AWF Warszawa(MZ) 1:48.81  PB   

4 719 Aleksandra PORADOWSKA 05-02-08 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 1:48.96     

5 179 Pola KOWALEWSKA 07-09-08 OŚ AZS Poznań(WP) 1:50.71     

6 724 Aleksandra SAŁACH 05-02-25 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 1:51.19     

7 322 Alicja ŚWIERCZYŃSKA 07-04-24 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 1:52.10     

8 320 Marcela KRZYSIEK 07-09-19 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 1:53.59     

9 321 Dominika SZLANDERBACH 07-03-04 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 1:58.44     

10 1 Wiktoria SOBCZAK 03-06-27 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 1:59.13     

11 710 Natalia SZCZEGIELNIAK 07-07-27 AML Słupsk(PM) 2:01.19  PB   

12 730 Olga KLIMEK 05-10-19 AML Słupsk(PM) 2:02.81     

13 58 Gabriela SALOMONIK 08-09-15 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 2:07.58  PB   

 

Rzut oszczepem kobiet (600)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-05-01  17:50:00

Start: 21-05-01   16:45:00

1 485 Małgorzata MAŚLAK 01-01-24 ULKS Tychowo(ZP) 48.97  PB   

2 11 Natalia KALICKA 98-05-16 MKL Szczecin(ZP) 35.27     

3 23 Aleksandra KAWA 02-02-25 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 32.47     

I II III IV V VI

45.09 x 48.97 46.46 x 44.18Małgorzata MAŚLAK

x 35.27 x 33.81 x 33.89Natalia KALICKA

32.47 29.69 x 31.41 x 28.15Aleksandra KAWA

 

Rzut oszczepem K U18 (500)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-05-01  17:50:00

Start: 21-05-01   16:45:00

1 7 Natalia TOBIASZ 04-01-15 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 43.36  PB   
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2 725 Małgorzata MIEDZIEWSKA 06-09-28 AML Słupsk(PM) 43.22  PB   

3 717 Melisa GŁADIKOWSKA 06-01-28 AML Słupsk(PM) 34.01  PB   

4 707 Hanna CIBIŃSKA 05-08-31 AML Słupsk(PM) 17.28     

I II III IV V VI

x 41.53 40.97 41.63 43.36 xNatalia TOBIASZ

43.22 35.85 34.88 rMałgorzata MIEDZIEWSKA

27.63 28.75 31.11 32.59 34.01 28.30Melisa GŁADIKOWSKA

x 17.28 x x rHanna CIBIŃSKA

 

Rzut oszczepem mężczyzn (800)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-05-01  17:50:00

Start: 21-05-01   16:45:00

1 18 Kacper KOMOROWSKI 02-10-27 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 57.21     

I II III IV V VI

56.23 x 55.53 x 55.52 57.21Kacper KOMOROWSKI

 

Rzut oszczepem M U18 (700)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-05-01  17:50:00

Start: 21-05-01   16:45:00

1 722 Wiktor WŁODARSKI 05-05-15 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 48.00     

2 491 Jakub KRAWCZYK 04-05-15 ULKS Tychowo(ZP) 42.28     

3 151 Michał GNACIŃSKI 04-01-27 LKS Jantar Ustka(PM) 39.14     

I II III IV V VI

39.61 x 42.07 42.01 40.56 48.00Wiktor WŁODARSKI

x 42.28 x x rJakub KRAWCZYK

x x x 39.14 x xMichał GNACIŃSKI

 

1000 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 21-05-01   18:08:00

1 725 Mateusz LIPIŃSKI 99-09-23 AML Słupsk(PM) 2:36.27  PB   

2 702 Marcin CZERNIEWSKI 90-12-27 AML Słupsk(PM) 2:41.33     

3 201 Denis GUZOWSKI 95-08-25 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 2:41.42  PB   

4 732 Paweł PIOTRASCHKE 79-08-11 AML Słupsk(PM) 2:41.57     

5 36 Kacper JASZEWSKI 05-04-04 UKS Olimpijczyk Skorzewo(PM) 2:43.01  PB   

6 10 Mateusz BUŚKO 06-09-24 UKS Ekoludek Szczenurze(PM) 2:43.80     

7 730 Jakub DUSZA 06-09-22 AML Słupsk(PM) 2:47.59  PB   

8 727 Jan HOŁOWIENKO 03-02-09 AML Słupsk(PM) 2:48.49  PB   

9 712 Antoni BORECKI 05-10-11 AML Słupsk(PM) 2:52.83  PB   

10 311 Dawid KALINOWSKI 07-02-03 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 2:53.24  PB   

11 65 Dawid PECYNA 07-03-19 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 3:01.38     

Bieg 2/2
Start: 21-05-01   18:08:00

1 739 Tomasz ROKUSZEWSKI 03-11-21 AML Słupsk(PM) 2:57.99     
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2 2 Mateusz MADEJ 06-04-15 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 3:12.07  PB   

3 43 Dominik RYBICKI 07-03-21 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 3:15.37     

4 44 Miłosz BANIAK 09-01-02 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 3:18.69     

5 701 Jakub TROJAK 08-06-21 AML Słupsk(PM) 3:23.94     

79 Cezary LINOWIECKI 60-03-04 KL Bałtyk Koszalin(ZP) DNF     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Mateusz LIPIŃSKI 99-09-23 AML Słupsk 2:36.271  PB   

2 Bieg 1 Marcin CZERNIEWSKI 90-12-27 AML Słupsk 2:41.332     

3 Bieg 1 Denis GUZOWSKI 95-08-25 ULKS Talex Borzytuchom 2:41.423  PB   

4 Bieg 1 Paweł PIOTRASCHKE 79-08-11 AML Słupsk 2:41.574     

5 Bieg 1 Kacper JASZEWSKI 05-04-04 UKS Olimpijczyk Skorzewo 2:43.015  PB   

6 Bieg 1 Mateusz BUŚKO 06-09-24 UKS Ekoludek Szczenurze 2:43.806     

7 Bieg 1 Jakub DUSZA 06-09-22 AML Słupsk 2:47.597  PB   

8 Bieg 1 Jan HOŁOWIENKO 03-02-09 AML Słupsk 2:48.498  PB   

9 Bieg 1 Antoni BORECKI 05-10-11 AML Słupsk 2:52.839  PB   

10 Bieg 1 Dawid KALINOWSKI 07-02-03 WMLKS Pomorze Stargard 2:53.2410  PB   

11 Bieg 2 Tomasz ROKUSZEWSKI 03-11-21 AML Słupsk 2:57.991     

12 Bieg 1 Dawid PECYNA 07-03-19 OSiR Wyspiarz Świnoujście 3:01.3811     

13 Bieg 2 Mateusz MADEJ 06-04-15 KL Bałtyk Koszalin 3:12.072  PB   

14 Bieg 2 Dominik RYBICKI 07-03-21 WMLKS Pomorze Stargard 3:15.373     

15 Bieg 2 Miłosz BANIAK 09-01-02 WMLKS Pomorze Stargard 3:18.694     

16 Bieg 2 Jakub TROJAK 08-06-21 AML Słupsk 3:23.945     

Bieg 2 Cezary LINOWIECKI 60-03-04 KL Bałtyk Koszalin DNFDNF     

 

Trójskok kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-05-01  18:00:00

Start: 21-05-01   17:15:00

1 715 Adrianna LITWIN 03-05-03 AML Słupsk(PM) 10.52     -1.0

2 735 Julia STĘPIEŃ 04-01-16 AML Słupsk(PM) 10.09  PB   +1.2

3 719 Besna MOHAMAD 05-02-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 9.87     -0.3

I II III IV V VI

10.08 10.29 10.37 10.52 10.18 xAdrianna LITWIN
+0.7 +0.9 -0.8 -1.0 -0.5 +0.3

8.84 x 9.55 10.09 9.72 rJulia STĘPIEŃ
+0.8 +0.1 -0.2 +1.2 -0.3

9.84 9.85 9.87 9.56 x xBesna MOHAMAD
+0.2 -0.3 -0.3 +0.3 -0.3 -0.2

 

Wieloskok K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-05-01  18:00:00

Start: 21-05-01   17:15:00

1 40 Maja SŁODZIŃSKA 06-08-29 MKS Kusy Szczecin(ZP) 10.55     -0.2

2 719 Kinga JĘCHOREK 07-06-05 AML Słupsk(PM) 9.81     -0.6

3 723 Julia MARCHLEWSKA 06-06-13 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 9.63     -0.5

4 718 Martyna MUCHA 07-09-03 AML Słupsk(PM) 9.42     -0.7

5 777 Martyna MARENDZIAK 07-04-24 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.39     +0.6

6 730 Aleksandra SKAPOWICZ 07-02-23 AML Słupsk(PM) 9.38     +0.8

7 711 Michalina MUCHA 07-09-03 AML Słupsk(PM) 9.33     +0.5

8 53 Lena LIPIŃSKA 08-10-12 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.51     -0.7
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10.55 x x rMaja SŁODZIŃSKA
-0.2 -0.4 +1.0

9.49 8.90 9.73 9.81 9.65 9.43Kinga JĘCHOREK
-0.3 +0.8 -0.8 -0.6 0.0 +0.1

9.42 9.62 8.93 9.43 9.32 9.63Julia MARCHLEWSKA
-0.5 +0.5 -0.9 -0.1 +0.2 -0.5

9.42 9.26 9.33 9.32 9.18 xMartyna MUCHA
-0.7 -0.2 -1.3 +0.2 -0.2 -0.1

x 8.64 9.39 9.09 8.22 9.36Martyna MARENDZIAK
+0.9 -0.2 +0.6 +0.1 -0.9 -0.9

9.38 9.00 9.24 8.88 8.71 9.22Aleksandra SKAPOWICZ
+0.8 -2.8 +1.0 -0.1 -0.9 +1.0

8.94 9.07 9.23 9.33 8.90 9.08Michalina MUCHA
+1.3 +0.8 -0.2 +0.5 +0.5 -1.0

8.51 x x rLena LIPIŃSKA
-0.7 -0.2 -0.5

 

Skok wzwyż mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-05-01  18:00:00

Start: 21-05-01   17:00:00

1 736 Jakub NIELUB 03-09-09 AML Słupsk(PM) 2.00     

2 61 Kacper BAŃKOWSKI 02-04-15 MKL Szczecin(ZP) 1.80     

3 708 Jakub WILCZEWSKI 06-02-25 AML Słupsk(PM) 1.80  PB   

4 59 Gracjan SROKA 04-04-04 MKS Święc Sławno(ZP) 1.80  SB   

5 719 Jakub KORKUĆ 03-01-30 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 1.75  PB   

6 16 Konrad KLĘK 06-02-16 MKS Kusy Szczecin(ZP) 1.55     

7 66 Franciszek GRALAK 08-08-11 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 1.45     

8 684 Wojciech BRZOZOWSKI 09-12-15 MKS Kusy Szczecin(ZP) 1.35     

1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 1.85 1.90 1.95 2.00 2.08

- - - - - - - - - -Jakub NIELUB - - o o o o xxx

- - - - - - - - - oKacper BAŃKOWSKI o o xxx

- - - - - - - - o oJakub WILCZEWSKI o xo xxx

- - - - - - - - o oGracjan SROKA xo xo xxx

- - - - - - - o o oJakub KORKUĆ xxo xxx

- - - o o o o xxxKonrad KLĘK

- - - o o xxxFranciszek GRALAK

o o xo xxxWojciech BRZOZOWSKI

 

200 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4
Start: 21-05-01   18:18:00

Wiatr: -0.1

1 11 Weronika JASIAK 07-09-13 UKL Ósemka Police(ZP) 27.313  PB   

2 73 Paulina WAC 05-07-11 LKS Jantar Ustka(PM) 27.965  PB   

3 167 Anna STODOŁA 05-12-02 LKS Jantar Ustka(PM) 28.314     

4 170 Patrycja KOZINA 05-09-03 LKS Jantar Ustka(PM) 28.526  PB   

5 718 Ewa DZWOLAK 06-03-18 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 28.862     

6 42 Aleksandra KAŹMIERCZAK 06-08-03 UKL Ósemka Police(ZP) 30.301     

Bieg 2/4
Start: 21-05-01   18:18:00

Wiatr: -0.7

1 8 Julia RUDNIK 07-07-12 UKL Ósemka Police(ZP) 29.816  PB   

2 10 Nadia BOCZKOWSKA 08-07-13 UKL Ósemka Police(ZP) 30.543     
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3 9 Anna CENIUCH 05-08-18 UKL Ósemka Police(ZP) 30.882     

4 24 Joanna KALIŃSKA 04-01-08 UKL Ósemka Police(ZP) 31.155     

5 43 Oliwia RORBACH 06-08-16 UKL Ósemka Police(ZP) 31.374     

Bieg 3/4
Start: 21-05-01   18:18:00

Wiatr: +0.3

1 220 Karolina BARAN 05-05-17 KL Iskra Białogard(ZP) 30.183  PB   

2 53 Lena LIPIŃSKA 08-10-12 MKS Kusy Szczecin(ZP) 31.194     

3 720 Jaśmina ALBIŃSKA 07-01-16 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 31.392     

Bieg 4/4
Start: 21-05-01   18:18:00

Wiatr: 0.0

1 51 Justyna GUZENDA 08-09-26 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 29.873     

2 8 Anna LISZEWSKA 08-03-27 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 30.604     

3 53 Julia JAGUSZ 10-08-01 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 33.935     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Weronika JASIAK 07-09-13 UKL Ósemka Police 27.311  PB   

2 Bieg 1 Paulina WAC 05-07-11 LKS Jantar Ustka 27.962  PB   

3 Bieg 1 Anna STODOŁA 05-12-02 LKS Jantar Ustka 28.313     

4 Bieg 1 Patrycja KOZINA 05-09-03 LKS Jantar Ustka 28.524  PB   

5 Bieg 1 Ewa DZWOLAK 06-03-18 KMKL Sztorm Kołobrzeg 28.865     

6 Bieg 2 Julia RUDNIK 07-07-12 UKL Ósemka Police 29.811  PB   

7 Bieg 4 Justyna GUZENDA 08-09-26 OSiR Wyspiarz Świnoujście 29.871     

8 Bieg 3 Karolina BARAN 05-05-17 KL Iskra Białogard 30.181  PB   

9 Bieg 1 Aleksandra KAŹMIERCZAK 06-08-03 UKL Ósemka Police 30.306     

10 Bieg 2 Nadia BOCZKOWSKA 08-07-13 UKL Ósemka Police 30.542     

11 Bieg 4 Anna LISZEWSKA 08-03-27 KMKL Sztorm Kołobrzeg 30.602     

12 Bieg 2 Anna CENIUCH 05-08-18 UKL Ósemka Police 30.883     

13 Bieg 2 Joanna KALIŃSKA 04-01-08 UKL Ósemka Police 31.154     

14 Bieg 3 Lena LIPIŃSKA 08-10-12 MKS Kusy Szczecin 31.192     

15 Bieg 2 Oliwia RORBACH 06-08-16 UKL Ósemka Police 31.375     

16 Bieg 3 Jaśmina ALBIŃSKA 07-01-16 KMKL Sztorm Kołobrzeg 31.393     

17 Bieg 4 Julia JAGUSZ 10-08-01 OSiR Wyspiarz Świnoujście 33.933     

 

Pchnięcie kulą K U18 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-05-01  18:20:00

Start: 21-05-01   17:30:00

1 61 Aleksandra KRZESICKA 05-01-17 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 11.89     

2 717 Melisa GŁADIKOWSKA 06-01-28 AML Słupsk(PM) 11.43     

3 2 Patrycja JENDRZEJCZAK 04-03-07 UKL Ósemka Police(ZP) 9.83  PB   

4 725 Małgorzata MIEDZIEWSKA 06-09-28 AML Słupsk(PM) 9.80     

5 488 Klaudia BORZĘCKA 04-03-22 ULKS Tychowo(ZP) 9.70  PB   

6 707 Hanna CIBIŃSKA 05-08-31 AML Słupsk(PM) 9.22     

7 881 Iga JANKOWSKA 06-12-06 LUKS Start Nakło(KP) 8.62  PB   

8 39 Maja KOS 04-09-13 MKS Święc Sławno(ZP) 8.24     

9 26 Julia BUDNER 06-02-15 UKL Ósemka Police(ZP) 7.68     

10 16 Paulina CHMIEL 09-01-15 UKS OSoT Szczecin(ZP) 5.02     
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I II III IV V VI

11.53 x 11.89 x x xAleksandra KRZESICKA

10.65 11.43 10.98 x x xMelisa GŁADIKOWSKA

9.83 9.13 x 9.51 9.59 xPatrycja JENDRZEJCZAK

x 9.80 8.90 9.73 x xMałgorzata MIEDZIEWSKA

9.01 9.30 8.96 9.70 9.19 xKlaudia BORZĘCKA

9.17 9.22 x x x xHanna CIBIŃSKA

x 7.60 8.62 8.15 7.51 xIga JANKOWSKA

8.24 7.45 7.41 7.30 7.03 7.77Maja KOS

7.36 6.30 7.47 x 7.58 7.68Julia BUDNER

3.85 4.90 4.02 4.46 5.02 5.02Paulina CHMIEL

 

Pchnięcie kulą M U18 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-05-01  18:20:00

Start: 21-05-01   17:30:00

1 722 Wojciech LIBERA 04-11-11 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 13.76     

2 723 Grzegorz BRELIŃSKI 04-08-17 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 11.86     

3 8 Wiktor ZIEGLER 05-10-19 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 11.07  PB   

4 10 Mateusz STACHOWSKI 08-08-29 MKS Kusy Szczecin(ZP) 5.26  PB   

I II III IV V VI

12.82 x 13.27 13.76 x xWojciech LIBERA

11.86 x x 11.40 11.46 11.62Grzegorz BRELIŃSKI

10.09 10.88 x 9.76 11.07 10.12Wiktor ZIEGLER

4.55 5.04 5.26 4.87 x xMateusz STACHOWSKI

 

200 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4
Start: 21-05-01   18:30:00

Wiatr: +1.7

1 725 Oliwier KOŁODZIEJSKI 05-01-15 AML Słupsk(PM) 23.092  PB   

2 707 Jan GOSTOMCZYK 05-01-03 AML Słupsk(PM) 23.153     

3 722 Szymon DEPTA 04-01-02 AML Słupsk(PM) 23.404     

4 706 Kacper KASPRZYK 05-01-20 AML Słupsk(PM) 23.621  PB   

5 722 Filip CHMURA 03-04-17 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 23.705  PB   

Bieg 2/4
Start: 21-05-01   18:30:00

Wiatr: +1.4

1 170 Modest RĘKAWEK 02-10-17 LKS Jantar Ustka(PM) 23.643  PB   

2 711 Jan OSIŃSKI 05-11-09 AML Słupsk(PM) 24.375     

3 718 Kacper KOZACZUK 04-06-16 AML Słupsk(PM) 25.222     

4 171 Oskar NOWAK 03-03-03 LKS Jantar Ustka(PM) 26.016     

Bieg 3/4
Start: 21-05-01   18:30:00

Wiatr: -0.5

1 716 Kacper GZYLEWSKI 05-05-16 AML Słupsk(PM) 24.743  PB   

2 176 Aleksander NURKOWSKI 06-01-26 LKS Jantar Ustka(PM) 25.255  PB   

3 75 Nikodem WYSOCKI 05-03-18 UKL Ósemka Police(ZP) 25.302  PB   

4 52 Krystian SADOWSKI 04-05-03 UKL Ósemka Police(ZP) 25.834  PB   
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5 44 Wiktor NOWICKI 06-11-13 MKS Kusy Szczecin(ZP) 28.596  PB   

Bieg 4/4
Start: 21-05-01   18:30:00

Wiatr: -0.1

1 724 Kamil KUCZEROWSKI 05-06-08 AML Słupsk(PM) 24.765     

2 719 Jakub KOZACZUK 04-06-16 AML Słupsk(PM) 25.976     

3 29 Rafał PIASECKI 08-03-28 MKS Kusy Szczecin(ZP) 28.073     

4 20 Rory KARBOWSKI 07-03-06 UKS OSoT Szczecin(ZP) 30.544  PB   

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Oliwier KOŁODZIEJSKI 05-01-15 AML Słupsk 23.091  PB   

2 Bieg 1 Jan GOSTOMCZYK 05-01-03 AML Słupsk 23.152     

3 Bieg 1 Szymon DEPTA 04-01-02 AML Słupsk 23.403     

4 Bieg 1 Kacper KASPRZYK 05-01-20 AML Słupsk 23.624  PB   

5 Bieg 2 Modest RĘKAWEK 02-10-17 LKS Jantar Ustka 23.641  PB   

6 Bieg 1 Filip CHMURA 03-04-17 KMKL Sztorm Kołobrzeg 23.705  PB   

7 Bieg 2 Jan OSIŃSKI 05-11-09 AML Słupsk 24.372     

8 Bieg 3 Kacper GZYLEWSKI 05-05-16 AML Słupsk 24.741  PB   

9 Bieg 4 Kamil KUCZEROWSKI 05-06-08 AML Słupsk 24.761     

10 Bieg 2 Kacper KOZACZUK 04-06-16 AML Słupsk 25.223     

11 Bieg 3 Aleksander NURKOWSKI 06-01-26 LKS Jantar Ustka 25.252  PB   

12 Bieg 3 Nikodem WYSOCKI 05-03-18 UKL Ósemka Police 25.303  PB   

13 Bieg 3 Krystian SADOWSKI 04-05-03 UKL Ósemka Police 25.834  PB   

14 Bieg 4 Jakub KOZACZUK 04-06-16 AML Słupsk 25.972     

15 Bieg 2 Oskar NOWAK 03-03-03 LKS Jantar Ustka 26.014     

16 Bieg 4 Rafał PIASECKI 08-03-28 MKS Kusy Szczecin 28.073     

17 Bieg 3 Wiktor NOWICKI 06-11-13 MKS Kusy Szczecin 28.595  PB   

18 Bieg 4 Rory KARBOWSKI 07-03-06 UKS OSoT Szczecin 30.544  PB   

 

Skok w dal mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-05-01  18:40:00

Start: 21-05-01   17:55:00

1 708 Jakub WILCZEWSKI 06-02-25 AML Słupsk(PM) 6.13  PB   -1.1

2 370 Michał WOŹNIAK 06-08-16 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 5.22     -0.2

3 48 Szymon KAMELSKI 10-07-02 MKS Święc Sławno(ZP) 3.91     -0.4

4 850 Maksymilian JANKOWSKI 11-11-26 LUKS Start Nakło(KP) 3.91  PB   -0.2

5 35 Igor BUZE 09-12-25 MKS Święc Sławno(ZP) 3.80     -0.2

6 34 Gabriel KASPRZYK 08-11-04 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 3.73  =PB   -0.5

7 41 Bartosz KASPRZAK 09-01-10 MKS Święc Sławno(ZP) 3.66     +0.3

8 64 Wiktor KLĘK 10-11-19 MKS Kusy Szczecin(ZP) 3.53     -0.6

9 32 Tomasz LEWANDOWSKI 10-03-31 MKS Święc Sławno(ZP) 3.10     +0.1

10 553 Franciszek BRZOZOWSKI 09-12-15 MKS Kusy Szczecin(ZP) 2.70     +0.5
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I II III IV V VI

5.83 x - 5.88 6.13 5.50Jakub WILCZEWSKI
-0.2 +0.3 - -0.5 -1.1 -0.6

3.63 5.22 3.31 x x xMichał WOŹNIAK
-0.3 -0.2 -0.5 +0.7 +0.5 +0.4

x x 3.78 3.55 3.91 3.66Szymon KAMELSKI
-0.8 -0.4 -0.2 +0.3 -0.4 -0.1

3.91 3.56 - 3.89 3.17 3.66Maksymilian JANKOWSKI
-0.2 +0.1 - -2.3 -0.8 +0.7

3.78 3.80 3.73 3.64 x 3.61Igor BUZE
-0.2 -0.2 0.0 +0.2 -0.3 -0.7

x 3.52 3.45 3.62 3.70 3.73Gabriel KASPRZYK
+0.1 +0.5 -1.0 +0.7 -0.6 -0.5

x 3.62 3.66 x 3.40 xBartosz KASPRZAK
+0.3 +0.6 +0.3 -0.9 -0.3 -0.1

x x 3.33 3.00 3.53 3.26Wiktor KLĘK
-0.6 +0.7 -0.1 +1.7 -0.6 +0.7

3.05 x 3.10Tomasz LEWANDOWSKI
0.0 +0.9 +0.1

2.70 2.70 xFranciszek BRZOZOWSKI
+0.5 +0.2 -0.1

Strona 18

SZCZECIN 2021 Program Zawody LA - DomTel Sport Timing Słupsk - domtel-sport.pl v4.71

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 21-05-04 12:08:02


